

Årsredovisning för
JMS Bygg i Motala AB

559273-2860

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Sjelvgren
Styrelseledamot

2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JMS Bygg i Motala AB, 559273-2860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 354 276	1 657 011	1 805 182	1 887 438
Resultat efter finansiella poster	1 048 117	502 175	804 243	1 009 205
Soliditet %	73	83,3	84,2	69

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 42,07 % jämfört med föregående år, vilket beror på ökad försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 042 343	294 789
Balanseras i ny räkning		294 789	-294 789
Årets resultat			613 021
Belopp vid årets utgång	25 000	1 337 132	613 021

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 337 132
Årets resultat	613 021
Summa	1 950 153
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 950 153
Summa	1 950 153

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 354 276	1 657 011
Övriga rörelseintäkter		0	47 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 354 276	1 704 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-252 245	-269 591
Övriga externa kostnader		-334 757	-196 826
Personalkostnader	2	-762 262	-678 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 441	-55 800
Summa rörelsekostnader		-1 429 705	-1 200 262
Rörelseresultat		924 571	504 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126 068	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 522	-1 983
Summa finansiella poster		123 546	-1 853
Resultat efter finansiella poster		1 048 117	502 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 000	-128 000
Förändring av överavskrivningar		-6 100	0
Summa bokslutsdispositioner		-271 100	-128 000
Resultat före skatt		777 017	374 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 996	-79 386
Årets resultat		613 021	294 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 221	164 802
Summa materiella anläggningstillgångar		237 221	164 802
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 569 987	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 569 987	0
Summa anläggningstillgångar		2 807 208	164 802
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		686 173	598 462
Övriga fordringar		2 054	8 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 975	25 258
Summa kortfristiga fordringar		838 202	631 747
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 562	1 441 439
Summa kassa och bank		43 562	1 441 439
Summa omsättningstillgångar		881 764	2 073 186
SUMMA TILLGÅNGAR		3 688 972	2 237 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 337 132	1 042 343
Årets resultat		613 021	294 789
Summa fritt eget kapital		1 950 153	1 337 132
Summa eget kapital		1 975 153	1 362 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		830 000	565 000
Ackumulerade överavskrivningar		74 100	68 000
Summa obeskattade reserver		904 100	633 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		518 078	0
Summa långfristiga skulder		518 078	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 947	56 421
Skatteskulder		7 345	0
Övriga skulder		144 757	186 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 592	0
Summa kortfristiga skulder		291 641	242 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 688 972	2 237 988

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	279 000	279 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	152 860	0
Utgående anskaffningsvärden	431 860	279 000
Ingående avskrivningar	-114 198	-58 398
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 441	-55 800
Utgående avskrivningar	-194 639	-114 198
Redovisat värde	237 221	164 802

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 569 987	0
Utgående anskaffningsvärden	2 569 987	0
Redovisat värde	2 569 987	0

Underskrifter

Motala

Jimmy Sjelvgren

2025-06-30

Jimmy Sjelvgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jonas Hovlund

Jonas Hovlund
Auktoriserad revisor

MOT EK

REVISION
